



H.S. Invest Holding ApS

Ny Carlsberg Vej 4, 2. tv, 1760 København V

CVR-nr. 43 05 59 41

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2023**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2024

Haris Skrijelj
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2023	4
Balance 31. december	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	H.S. Invest Holding ApS Ny Carlsberg Vej 4, 2. tv 1760 København V
	CVR-nr.: 43 05 59 41
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023
	Stiftet: 14. februar 2022
	Hjemsted: København
Direktion	Haris Skrijelj, adm. direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at erhverve, eje og afhænde unoterede og noterede kapitalandele samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et underskud på kr. 13.727, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 19.718.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er derfor omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Ledelsen forventer at reetablere anpartskapitalen over en årrække via modtagne udbytter fra investeringer.

Resultatoppgørelse

1. januar - 31. december 2023

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Bruttofortjeneste		0	-6.555
Finansielle omkostninger	1	-13.727	0
Årets resultat		-13.727	-6.555
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-13.727	-6.555
		-13.727	-6.555

Balance 31. december

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	2	262.222	40.000
Finansielle anlægsaktiver		262.222	40.000
Anlægsaktiver i alt		262.222	40.000
Aktiver i alt		262.222	40.000

Balance 31. december

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-20.282	-6.555
Egenkapital		19.718	33.445
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		242.504	6.555
Kortfristede gældsforpligtelser		242.504	6.555
Gældsforpligtelser i alt		242.504	6.555
Passiver i alt		262.222	40.000
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	3		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Stiftelseskapital 1. januar	40.000	-6.555	33.445
Årets resultat	0	-13.727	-13.727
Egenkapital 31. december	40.000	-20.282	19.718

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	13.727	0
	<u>13.727</u>	<u>0</u>
2 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	40.000	0
Tilgang i årets løb	<u>222.222</u>	<u>40.000</u>
Kostpris 31. december	<u>262.222</u>	<u>40.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>262.222</u>	<u>40.000</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Anew Sleep ApS	København V	33,3%	495.598	-342.969

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2023.
